73. Este breviario proporciona tres responsorios para el domingo de Resurrección, que se repiten en las ferias II y III, y otros tres para la feria IV, que se repiten en los maitines de los tres días siguientes.

**[25] ASCENSIÓN DEL SEÑOR**

**01** Rs. Post passionem suam (7403). VR. Et convescens. **02** Rs. Omnis pulchritudo (7320). VR. A summo cœlo. **03** Rs. Viri Galilæi (7904). VR. Cumque intuerentur. <FERIA VI> **04** Rs. Exaltare domine (6681). VR. Cantabimus. **05** Rs. Ascendens Christus in altum (6121). VR. Ascendit Deus. **06** Rs. Ascendit Deus (6123). VR. Ascendens Christus in altum. <SÁBADO> **07** Rs. Non turbetur cor (7225). VR. Ego rogabo Patrem. **08** Rs. Ego rogabo Patrem (6631). VR. Si ego non abiero. **09** Rs. Si enim non abiero (7651). VR. Non enim loquetur.

**[26] PENTECOSTÉS<sup>74</sup>**

<DOMINGO-FERIA III> **01** Rs. Dum complerentur (6536). VR. Et apparuerunt illis. **02** Rs. Repleti sunt omnes (7531). VR. Loquebantur variis linguis. **03** Rs. Loquebantur variis linguis.<sup>75</sup> VR. Repleti sunt omnes. <FERIA IV-SÁBADO> **04** Rs. Spiritus domini replevit (7694). VR. Dum ergo essent. **05** Rs. Spiritus sanctus procedens (7693). VR. Advenit ignis divinus. **06** Rs. Advenit ignis divinus (6053). VR. Invenit eos concordés.

**[27] SANTÍSIMA TRINIDAD**

**01** Rs. Benedicat nos Deus (6240). VR. Deus misereatur nostri. **02** Rs. Benedictus dominus (6249). VR. Replebitur maiestate. **03** Rs. Quis Deus magnus (7498). VR. Notam fecisti. **04** Rs. Magnus dominus et magna (7117). VR. Magnus dominus. **05** Rs. Gloria Patri genitæque (6777). VR. Da gaudiorum præmia. **06** Rs. Honor virtus et potestas (6870). VR. Trinitati lux perennis. **07** Rs. Summæ Trinitati (7718). VR. Præstet nobis gratiam. **08** Rs. Benedicamus Patrem (6239). VR. Quoniam magnus. **09** Rs. Tibi laus tibi gloria (7764). VR. Benedictum nomen.

**[28] RESPONSORIOS DE LOS LIBROS HISTÓRICOS**

**01** Rs. Deus omnium exauditor (6430). VR. Dominus qui eripuit me. **02** Rs. Dominus qui eripuit me (6524). VR. Ipse misit angelum suum. **03** Rs. Ego te tuli de domo (6636). VR. Fecique tibi nomen. **04** Rs. Recordare domine (7510). VR. Ego sum qui peccavi. **05** Rs. Peccavi super numerum (7372). VR. Ne perdas me domine. **06** Rs. Præparate domino corda vestra (7425). VR. Convertimini ad dominum. **07** Rs. Exaudisti domine orationem (6688). VR. Domine qui custodis. **08** Rs. Audi domine hymnum (6139). VR. Respice domine. **09** Rs. Domine

74. El breviario impreso de 1565 copia tres piezas para el día de Pentecostés, que han de repetirse en las ferias II y III, y otras tres para la feria IV *in quattuor temporibus*, repetidas en los tres días siguientes.